

# JE Henriksen Holding ApS

c/o Jens Erik Henriksen  
Lindekærvej 2, Linde  
7600 Struer

CVR-nr. 31 94 74 05

## Årsrapport for 2020/21



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. marts 2022

---

Jens Erik Henriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	JE Henriksen Holding ApS c/o Jens Erik Henriksen Lindekærvej 2, Linde 7600 Struer
	E-mail: henriksenjens Erik@gmail.com
	CVR-nr.: 31 94 74 05
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 29. januar 2009
	Hjemsted: Struer
<b>Direktion</b>	Jens Erik Henriksen, direktør
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Hostrupsvej 6 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.109.931, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 22.948.663.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>69.094</b>	<b>46.315</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.068.726	2.847.721
Finansielle indtægter	1	69.129	94.511
Finansielle omkostninger	2	-80.738	-14.508
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.126.211</b>	<b>2.974.039</b>
Skat af årets resultat	3	-16.280	-4.092
<b>Årets resultat</b>		<b>3.109.931</b>	<b>2.969.947</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.268.726	1.447.721
Overført resultat		1.726.805	1.409.226
		<b>3.109.931</b>	<b>2.969.947</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	3.237.835	3.237.835
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.237.835</b>	<b>3.237.835</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	14.290.557	13.021.831
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	6	1.100.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.410.557</b>	<b>13.041.831</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.648.392</b>	<b>16.279.666</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		26.974	7.846
Andre tilgodehavender		85	85
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.059</b>	<b>7.931</b>
Værdipapirer	7	1.994.450	1.051.000
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.994.450</b>	<b>1.051.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.302.555</b>	<b>2.620.640</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.324.064</b>	<b>3.679.571</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.972.456</b>	<b>19.959.237</b>

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.643.357	7.374.631
Overført resultat		14.065.906	12.339.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>22.948.663</b>	<b>19.951.732</b>
Selskabsskat		20.372	4.092
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.372</b>	<b>4.092</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		421	413
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.421</b>	<b>3.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.793</b>	<b>7.505</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.972.456</b>	<b>19.959.237</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	7.374.631	12.339.101	113.000	19.951.732
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.268.726	1.726.805	114.400	3.109.931
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>8.643.357</b>	<b>14.065.906</b>	<b>114.400</b>	<b>22.948.663</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	69.129	94.511
	<u>69.129</u>	<u>94.511</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	80.738	14.508
	<u>80.738</u>	<u>14.508</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.280	4.092
	<u>16.280</u>	<u>4.092</u>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		Investerings- ejendomme kr.
Kostpris 1. oktober 2020		<u>3.237.835</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>3.237.835</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		<u>3.237.835</u>

**Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabets investeringsejendom er boliglejemål beliggende i Holstebro. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Lejemålet er udlejet på lejekontrakt der kan opsiges med 6 måneders varsel. Der er ved beregningen foretaget fradrag vedrørende vedligeholdelse af ejendommen.

Afkastkravet udgør 2,5% pr. 30. september 2021.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere dagsværdien med t.kr. 540

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.

**5 Kapitalandele i kapitalinteresser**

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østermark Ejendomme ApS	Holstebro	20%	21.076.400	1.055.605
Østermark Group ApS	Holstebro	18%	55.973.767	16.531.670

**6 Finansielle anlægsaktiver**

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris 1. oktober 2020	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.100.000
Kostpris 30. september 2021	20.000	1.100.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	0	0
Opskrivninger 30. september 2021	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>20.000</b>	<b>1.100.000</b>

**7 Oplysning om dagsværdi**

**Værdipapirer**

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	1.041.000	0
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-66.550	41.000
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.994.450	1.051.000



## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Erik Henriksen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-133333833769

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-03-07 08:07:15 UTC

NEM ID 

## Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-03-07 08:10:32 UTC

NEM ID 

## Jens Erik Henriksen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-133333833769

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-03-07 08:20:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WZTMI-SAPSH-5AHZS-Q082S-25G0Y-WCADO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>